
平成 30 年 12 月吉日 
お客様各位 

 
パイオニアエコサイエンス株式会社 

東日本事業所 
 

年末・年始休業のお知らせ 

 
  拝啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 
さて、弊社では 東日本事業所の一般業務を下記の通り休業とさせていただきますので、 

ご連絡申し上げます。 
何かとご迷惑をおかけすることとは存じますが、何卒ご了承下さいますよう重ねてお願

い申し上げます。 
敬  具 

 
 

記 
 
 

休業期間      12 月 29 日（土） ～ 1 月 6 日（日）  
 
 
受注締切日時    取り扱い商品により異なりますのでご注意願います。 
 
 

肥料・点滴かん水及び関連商品    12 月 20 日（木） 12:00 まで  
 

種子・資材             12 月 25 日（火） 15:00 まで  
 
 

上記以降のご注文につきましては、1 月 7 日の出荷とさせていただきます。 
以上 


